contrariis quibuscumque. Nemini autem quae hisce Litteris a Nobis 

decreta sunt infringere vel eis contraire liceat. Si quis autem ausu teme

rario hoc attentare praesumpserit, indignationem omnipotentis Bei ac 

beatorum Petri et Pauli, Apostolorum Eius, se noverit incursurum. 

Datum Romae apud Sanctum Petrum, anno Domini millesimo non

gentesimo trigesimo, die vicesima sexta mensis Maii, Pontificatus Nostri 

anno nono. 

FR. A N D R E A S CARD. F R Ü H W I R T H C . CARD. V A N R O S S U M 

Cancellarius S. R. E. S. C. de Propagando, Fide Praefectus. 

Dominicus Jorio, Protonotarius Apostolicus. 

Dominicus Spolverini, Protonotarius Apostolicus. 

Loco •£< Plumbi 

Reg. ih Cane. Ap., vol, XLII, n. 10. - M. Riggi. 
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LITTERAE APOSTOLICAE 

I 

PRAEFECTURAE APOSTOLICAE DE SINU NOMEN FIT A SANCTO GEORGIO 

PIUS P P . X I 

Ad futuram rei memoriam. — Constitutione Apostolica Nostra, die xn 

mensis Iunii an. MDCCCCXXIV data, intra fines Reipublicae Columbia-

nae praefecturam apostolicam creximus, cui tunc de Sinu nomen feci

mus. Cum vero eadem « de Sinu » denominatio minus apta videatur, Prae

fectus Apostolicus hodiernus, Nostro apud Rempublicam Columbianam 

Apostolico Nuntio ultro suffragante, enixas preces Nobis adhibet, ut prae

fecturae quam ipse nunc moderatur, a Sancto Georgio nomen tribuamus. 

Quibus supplicationibus ut concedamus, Nos, conlatis consiliis cum vene

rabilibus fratribus Nostris Sanctae Romanae Ecclesiae Cardinalibus qui 

negotiisjPropagandae Fidei praepositi sunt, omnibusque rei momentis 

attente perpensis, motu proprio atque ex certa scientia ac matura deli

beratione Nostris deque Apostolicae potestatis plenitudine, praesentium 

Litterarum tenore edicimus et mandamus, ut deinceps loco « de Sinu» 

praefectura eadem appelletur praefectura apostolica Sancti Georgii; 

Haec statuimus, decernentes praesentes Litteras firmas, validas atque 

efficaces iugiter exstare ac permanere; suosque plenos atque integros effec

tus sortiri et obtinere; illisque ad quos pertinent, sive pertinere poterunt, 

nunc et in posterum plenissime suffragari; sicque rite iudicandum esse 

ac definiendum, irritumque ex nunc et inane fieri, si quidquam secus super 

his, a quovis, auctoritate qualibet, scienter sive ignoranter attentari conti

gerit. Contrariis non obstantibus quibuslibet. 

Datum Romae apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die xn 

mensis Ianuarii an. MDCCCCXXXI, Pontificatus Nostri nono. 

E. CARD. PACELLI, a Secretis Status. 

II 

SEPARATO TERRITORIO E VICARIATU APOSTOLICO CAMERONENSI NOVA ERI

GITUR PRAEFECTURA APOSTOLICA DE DOUALA. 

PIUS PP. XI 

Ad futuram rei memoriam. — Apostolicum munus, quod in terris 

gerimus, Nos instanter admonet, ut rebus christianis provehendis conti

nenter in Domino ubique terrarum prospiciamus. Hoc quidem ducti con* 
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silio, ex hodierno quoque vicariatu apostolico Cameronensi in Africa 

centrali, cum ipse latissime pateat, aliquam territorii partem separandam 

atque in missionem sui iuris condendam censemus, ut in longinquis illis 

regionibus tam Fidei propagandae quam saluti christifidelium magis 

opportune apteque consulamus ac pro videamus. Conlatis itaque consiliis 

cum venerabilibus fratribus Nostris Sanctae Romanae Ecclesiae Cardi

nalibus qui Sacrae Congregationis de Propaganda Fide negotiis praepositi 

sunt, omnibusque rei momentis attento seduloque studio perpensis, motu 

proprio atque ex certa scientia ac matura deliberatione Nostris, deque 

apostolicae Nostrae potestatis plenitudine, praesentium Litterarum tenore, 

regionem quae vergit ad occidentem et ad meridiem a vicariatu aposto

lico praedicto Cameronensi seiungimus sive dismembramus, eandemque, 

ita per Nos separatam, in novam apostolicam erigimus praefecturam cui 

nomen facimus de Donala. Haec autem nova praefectura apostolica de 

Douala ex nunc et in posterum constabit e tribubus principalibus de Bas-

sas, Boulons, Bannen, Douala et M ab ea, e districtibus administrationis 

civilis e circumscriptionibus nempe de Douala, Edea, Kribi, e sub-divisione 

de Ndihi (Soms), et a parte illius de Yabassi. Novam denique praefecturam 

apostolicam de Douala, sic per Nos constitutam, ad Nostrum sive S. Sedis 

beneplacitum, curis Patrum Congregationis a Spiritu Sancto committimus. 

Haec statuimus, decernentes praesentes Litteras firmas, validas atque 

efficaces iugiter exstare ac permanere; suosque plenos atque integros effec

tus sortiri et obtinere; illisque ad quos spectant sive spectare poterunt 

nunc et in posterum amplissime suffragari; sicque rite iudicandum esse 

ac definiendum; irritum que ex nunc et inane fieri si quidquam secus super 

his, a quovis, auctoritate qualibet, scienter sive ignoranter attentari conti

gerit. Contrariis non obstantibus quibuslibet. 

Datum Romae apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die xxxi 

m. Martii an. MDCCCCXXXI, Pontificatus Nostri decimo.